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RUA MARTIN DE PIERI
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JANELAS EXISTENTE - SERAO SUBSTITUIDO OS VIDROS QUEBRADOS
E DEVERAO RECEBER NOVAS PINTURAS NA ARMAGAO

PORTA A SER SUBSTITUIDA
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Abrigo Anti Vandalismo GMG

445

TABELA DE ESQUADRIAS - PORTAS NOVAS

COD  TIPO LARGURA = ALTURA
P1 Porta de abrir 2 folhas = 150 210
P2 Porta de abrir 60 180
P3 Porta de abrir 70 210
P4 Porta de abrir 80 210
P5 Porta de abrir 2 folhas = 400 210
P6 Porta de abrir 2 folhas = 200 210
P7 Porta de abrir 90 180
P8 Porta de abrir 70 210
P9 Porta de abrir 90 210
P10 Porta de correr 80 210
P11* = Porta de abrir 80 210

* Porta de acesso ao reservatorio

TABELA DE ESQUADRIAS - JANELAS NOVAS
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PARAPEITO = MATERIAL
- Ferro
20 Veneziana em Aluminio

- Veneziana em Aluminio

- Madeira Chapeada Interna
- Ferro

- Ferro

20 Veneziana em Aluminio

- Madeira Chapeada Interna
- Madeira Chapeada Interna
- Madeira Chapeada Interna
- Ferro

COD  TIPO LARGURA | ALTURA PARAPEITO MATERIAL
J1 Janela basculante | 200 100 225 Ferro e Vidro
J2 Janela basculante | 250 100 160 Ferro e Vidro
J3 Janela basculante | 300 100 160 Ferro e Vidro
J4 Janela basculante | 250 100 225 Ferro e Vidro
J5 Janela basculante = 80 50 160 Ferro e Vidro
J6 Janela basculante | 480 50 210 Ferro e Vidro
J7 Janela basculante | 100 100 160 Ferro e Vidro
J8 Janela maximo-ar | 170 100 110 Ferro

J9 Janela maximo-ar | 155 100 110 Ferro

J10 Janela basculante | 210 100 160 Ferro e Vidro
J11 Janela maximo-ar = 60 175 40 Aluminio e Vidro
J12 Janela basculante | 339 100 160 Ferro e Vidro

TABELA DE

QTD AREA (m?)
3 3.15
14 1.08
1.47
1.68
8.40
4.20
1.62
1.47
1.89
1.68
1.68

N

= a2 W W NhNDNN A

QTD AREA (m?)
2.00
2.50
3.00
2.50
0.40
2.40
1.00
1.70
1.55
2.10
1.05
3.39
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ESQUADRIAS - EXISTENTE A REFORMAR
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COD TIPO LARGURA = ALTURA | PARAPEITO MATERIAL QTD = AREA (m?)
J13 Janela basculante = 310 50 210 Ferro e Vidro 1 1.55
J14 Janela basculante = 433 100 267 Ferro e Vidro 3 4.33
J15 Janela basculante = 464 100 267 Ferro e Vidro 2 4.64
J16 Janela basculante = 474 100 267 Ferro e Vidro 2 4.74
J17 Janela basculante = 444 100 267 Ferro e Vidro 2 4.44
J18 Janela basculante = 455 100 267 Ferro e Vidro 4 4.55
J19 Janela basculante = 486 100 267 Ferro e Vidro 1 4.86
J20 Janela basculante = 500 100 267 Ferro e Vidro 1 5.00
J21 Janela basculante = 490 100 300 Ferro e Vidro 1 4.90
J22 Janela basculante = 493 100 267 Ferro e Vidro 1 4.93
J23 Janela basculante = 449 100 267 Ferro e Vidro 1 4.49
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RAMPA DE ACESSO EXISTENTE
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AVENIDA IGUAGU

Planta Localizagcao
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Desenvolvimento de Projetos
ARGUITETAS & ABSOCTADAS

REALEZA - PARANA
RUA: ANTANIO CIECHANOWSKI, 3037, SALA 103 - CENTRO
EM ANEXO A0 EscrRITARIO CONTABIL PARASIUN

EMAIL: DEZEEN.ARQUITETURA@HOTMAIL.COM
TEL.:

(46) 3543 1020
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ESTATISTICAS

APROVACOES

RESPONSAVEL TECNICO

ARQUITETA E URBANISTA
CAU - A 94381-9
TEL: (46) 99914 1101

PROPRIETARIO

RESPONSAVEL TECNICO

ARQUITETA E URBANISTA
CAU - A 94408-4
TEL: (46) 99921 9595

CNPJ: 95.589.289/0001-32

PROJETO

OBRA

LOCAL

IDENTIFICAGAO DO DESENHO

PRANCHA

DATA DESENHO

ESCALAS




